
貸付条件表 

 

貸 付 の 種 類 証書貸付・極度方式貸付 

貸 付 利 率 実質年率 20.0％ 以内 

返 済 の 方 式 一括返済 元利均等返済 元金均等返済 

返 済 期 間 1 ヶ月～240 ヶ月 1 ヶ月～240 ヶ月 1 ヶ月～240 ヶ月 

返 済 回 数 1 回 2 回～240 回 2 回～240 回 

賠償額の元本に対する割合 実質年率 20.00% 以内 

担 保 に つ い て 

担保の徴求の有無：  有 

主 な 担 保 の 種 類 ： 
航空機、不動産、リース料債権、預金債権、保険金請求権、

船舶、海上輸送用コンテナ 

保 証 人 の 要 否 ： 要（法人のみ） 

主 な 返 済 例 

元利均等返済方式の場合 

借入金額：100 万円、年率：５.0％（固定）、返済期間：1 年の返済例 

返済回数 返済額 元金部分 利息部分 返済額累計 残高 

1 ¥85,607 ¥81,441 ¥4,166 ¥85,607 ¥918,559 

2 ¥85,607 ¥81,780 ¥3,827 ¥171,214 ¥836,779 

3 ¥85,607 ¥82,121 ¥3,486 ¥256,821 ¥754,658 

4 ¥85,607 ¥82,463 ¥3,144 ¥342,428 ¥672,195 

5 ¥85,607 ¥82,807 ¥2,800 ¥428,035 ¥589,388 

6 ¥85,607 ¥83,152 ¥2,455 ¥513,642 ¥506,237 

7 ¥85,607 ¥83,498 ¥2,109 ¥599,249 ¥422,739 

8 ¥85,607 ¥83,846 ¥1,761 ¥684,856 ¥338,892 

9 ¥85,607 ¥84,195 ¥1,412 ¥770,463 ¥254,697 

10 ¥85,607 ¥84,546 ¥1,061 ¥856,070 ¥170,151 

11 ¥85,607 ¥84,899 ¥708 ¥941,677 ¥85,252 

12 ¥85,607 ¥85,252 ¥355 ¥1,027,284 ¥0 

合計 ¥1,027,284 ¥1,000,000 ¥27,284   
 
 

 


